PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 186/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 18 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereadora Ivan Cordeiro
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção à Indicação 1091/2023 onde solicita patrolamento da rua Ademar

Galvão, loteamento Cidade Modelo, bairro Bateias, informamos que, atendendo à

demanda, o de patrolamento e acréscimo de cascalho em locais necessários foi

devidamente executado.

Atenciosamente,

Aguinaldo Byt
Infraes

de Carvalho Th o de Souza
a Viária Coord. a Viária
2047

Jackson A oshiura
Secretário unic. e n aestru Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 * PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVIERNA "ES...